様式第１号(第４条関係)
令和　　年　　月　　日
環　境　部　長　様
（循環社会推進課）
東大阪市環境教育出前講座依頼書

　次のとおり、東大阪市環境教育出前講座を依頼いたします。
	依頼者
	団体名

	住所
	東大阪市

	氏名（代表者）

	実施担当者

	連絡先
	TEL　　　　　　　　（FAX　　　　　　　　　）

	実施内容等
	実施依頼日時
（第１希望）
	令和　　年　　月　　日（　　）
：　　～　　：　　（　　　　　限目）(※１)

	実施依頼日時
（第２希望）
	令和　　年　　月　　日（　　）
：　　～　　：　　（　　　　　限目）(※１)

	実施依頼日時
（第３希望）
	令和　　年　　月　　日（　　）
：　　～　　：　　（　　　　　限目）(※１)

	受講者
	　　　　年生
	　　　クラス
	　　　　名

	実施場所
	(※２)

	実施内容
	メニュー番号（　　　　）

	備考

申込上の注意点について
	メニュー
	確認事項（確認後、右に✓を記入してください）
	✓

	すべて
	メニュー内容は毎年改定しています。今年度のメニューを確認しましたか。

	（※１）原則１限目（９時前）や放課後の実施は受け付けておりません。

	①または②
	別紙「注意事項」を確認しましたか。

	①
	（※１）乗車体験を希望の場合は「２・３」限目と記入していますか。
（希望しない場合は「２」または「３」限目）

	（※２）「（映写設備のある）屋内」と「屋外」の両方を記入していますか。

	⑧
	ステーションでの分別指導には、フェスタ関係者または児童・生徒の参加は必須であることを確認しましたか。

★出前講座終了後は、アンケート調査へのご協力をお願いいたします
【申込先】 環境部　循環社会推進課
FAX：０６－４３０９－３８２９　　E-mail:junkanshakai@city.higashiosaka.lg.jp
★出前講座終了後は、アンケート調査へのご協力をお願いいたします